
Zarządzenie Nr 79/2020 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2, ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.) w związku  z § 2 ust. 1, § 4 
ust.1 uchwały Nr VI/36/11 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Iłowie-Osadzie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 110 z dnia  
5 sierpnia 2011 r. poz. 1811) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na trzecią 
kadencję w składzie: 

1. Pani Beata Świderska – pedagog szkolny Zespołu Szkół Nr 1 w Iłowie-Osadzie. 
2. Pani Emilia Radzanowska – pedagog szkolny Zespołu Szkół Nr 2 w Narzymiu. 
3. Pani Dorota Kacperowska – z-ca przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania    
              Problemów Alkoholowych w Iłowie-Osadzie. 
4. Pani Krystyna Łukasiak – kurator zawodowy dla dorosłych przy Sądzie Rejonowym  

w Działdowie. 
5. Pan Marcin Rusiniak – kurator zawodowy rodzinny przy Sądzie Rejonowym  
               w Działdowie. 
6. Pan Krzysztof Kmiecik – dzielnicowy Posterunek Policji w Iłowie-Osadzie. 
7. Pan Krzysztof Owsianka  dzielnicowy Posterunek Policji w Iłowie-Osadzie. 
8. Pani Martyna Nadarzyńska – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy                   
              Społecznej w Iłowie-Osadzie. 
9. Pani Joanna Bartkowska – specjalista pracy z rodziną Gminnego Ośrodka Pomocy     
              Społecznej w Iłowie-Osadzie. 
10. Pan Piotr Wilgowicz – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-   
              Osadzie. 
11. Pani Magdalena Willenberg – Kierownik Niepublicznego Zakładu Podstawowej  
              i specjalistycznej Opieki Zdrowotnej w Iłowie-Osadzie. 
12. Pani Anna Sobiecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Białutach. 

 
§ 2 

1. Gminny Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 
r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz w Gminnym Programie przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-2023. 

2. Zgodnie z §4 pkt. 1 uchwały Nr VI/36/11 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 27 czerwca 2011r.  
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Iłowie-Osadzie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
kadencja Zespołu trwa 3 lata. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-

Osadzie. 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 79/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 21 listopada 2017 roku w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego z późniejszymi zmianami. 

§ 5 

1. W zakresie powierzonych zadań upoważnia się członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Iłowie-Osadzie wymienionych w § 1 do przetwarzania danych 

osobowych, w tym danych osobowych o których mowa w art. 9 ust. 1 i art. 10 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

2. Zobowiązuje się członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Iłowie-Osadzie do 

zachowania w tajemnicy danych osobowych, które przetwarzane będą w związku z pracami 

Zespołu i Grup Roboczych.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy 

            /-/ Sebastian Cichocki 


